

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202362025
Stavba: **Brána Lanškroun**

KSO:
Místo: Lanškroun

CC-CZ:
Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel: Město Lanškroun

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
ADRAK s.r.o. Masarykovo náměstí 1484, 53002 Pardubice

IČ: 27508129
DIČ: CZ27508129

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			88 260,99
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	88 260,99	18 534,81
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	106 795,80
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202362025

Stavba: Brána Lanškroun

Místo: Lanškroun

Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ADRAK s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		88 260,99	106 795,80
SO01	Brána u rybníka	88 260,99	106 795,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brána Lanškroun

Objekt:

SO01 - Brána u rybníka

KSO:

Místo: Lanškroun

Zadavatel:

Zhotovitel:

ADRAK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

27508129

DIČ:

CZ27508129

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

85 276,32

Ostatní náklady

2 984,67

Cena bez DPH

88 260,99

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

88 260,99

21,00%

18 534,81

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

106 795,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brána Lanškroun

Objekt:

SO01 - Brána u rybníka

Místo:

Lanškroun

Datum:

27. 7. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

ADRAK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

85 276,32

HSV - Práce a dodávky HSV

81 388,32

2 - Zakládání

81 388,32

PSV - Práce a dodávky PSV

3 888,00

2) Ostatní náklady

2 984,67

Jiné VRN

2 984,67

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

88 260,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Brána Lanškroun

Objekt:

SO01 - Brána u rybníka

Místo:

Lanškroun

Datum:

27. 7. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

ADRAK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

85 276,32

D HSV Práce a dodávky HSV 81 388,32

D 2 Zakládání 81 388,32

1	K	182311124	Rozproštění zeminy ve svahu přes 1:5 tl vrstvy přes 200 do 250 mm ručně	m2	18,500	348,00	6 438,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP Rozproštění a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm

2	K	279352231	Zřízení kruhového oboustranného bednění základových zdí r přes 2,5 do 4 m	m2	17,800	1 356,00	24 136,80
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

PP Bednění základových zdí kruhové nebo obloukové oboustranné za každou stranu poloměru přes 2,5 do 4 m zřízení

3	K	279352232	Odstranění kruhového oboustranného bednění základových zdí r přes 2,5 do 4 m	m2	17,800	355,00	6 319,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Bednění základových zdí kruhové nebo obloukové oboustranné za každou stranu poloměru přes 2,5 do 4 m odstranění

4	K	311321411	Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	1,000	5 874,00	5 874,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30

5	K	311351911	Bednění nadzákladových zdí nosných Příplatek k cenám bednění za pohledový beton	m2	18,500	231,00	4 273,50
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP Bednění nadzákladových zdí nosných Příplatek k cenám bednění za pohledový beton

6	K	317361321	Výztuž překladů a říms ocelí 11 375	t	0,415	65 900,00	27 348,50
---	---	-----------	-------------------------------------	---	-------	-----------	-----------

PP Výztuž překladů, říms, žlabů, žlabových říms, klenbových pásů z betonářské oceli 11 375 (EZ)

7	K	721173403.PPL	Potrubí kanalizační PIPE LIFE KG SN 4 svodné DN 160	m	3,000	561,52	1 684,56
---	---	---------------	---	---	-------	--------	----------

PP Potrubí kanalizační PIPE LIFE KG SN 4 svodné DN 160

8	K	998001012	Přesun hmot pro zvláštní objekty	t	3,054	1 740,00	5 313,96
---	---	-----------	----------------------------------	---	-------	----------	----------

PP Přesun hmot pro piloty nebo podzemní stěny prefabrikované

D PSV Práce a dodávky PSV 3 888,00

9	K	767995111	Kotvení ocelových kcí atypických 1-5kg	kg	24,000	162,00	3 888,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg